Разрешенное использование - многоэтажная жилая застройка, категория земель – земли населенных пунктов, адрес: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Аннинское городское поселение, г.п. Новоселье.
Площадь земельного участка составляет 20 392 (Двадцать тысяч триста девяносто два) кв.м. Описание границ земельного участка: в соответствии со сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости, кадастровый № участка 47:14:0504001:8797. 
Ограничение прав: ипотека в силу закона. 
1.5. Инструкция по